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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Einzelwertung Damen (aktiv)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

190 1 Schöllhorn, Helga 22,8Kinderfestkommission Festzelt D  88,0  12,0  10,8

149 2 Wetzel, Reinwalda 43,2Feuerwehr Wangen Damen  95,0  5,0  38,2
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Einzelwertung Herren (aktiv)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

192 1 Jocham Stefan 15,2FFW Deuchelried 4  95,0  5,0  10,2

7 2 Bodenmiller Xaver 33,9Mittwochsradler II  93,0  7,0  26,9

12 3 Buhl Thomas 34,5Hei-Ju I  95,0  5,0  29,5

137 4 Bodenmiller Alfred 35,1Schafkopfer  94,0  6,0  29,1

218 5 Bodenmüller, Ulrich 50,2FFW Deuchelried 5  77,0  23,0  27,2

225 6 Laub, Sebastian 59,8FFW Deuchelried 6  94,0  6,0  53,8

196 7 Stocker, Franz 99,3FFW Deuchelried 1  88,0  12,0  87,3

82 8 Reischmann Daniel 114,0Bester Treffer  89,0  11,0  103,0

94 9 Reischmann Andreas 138,3Feuerwehr Wangen 1  88,0  12,0  126,3

64 10 Merk, Robert 174,6FFW Deuchelried 7  82,0  18,0  156,6
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Einzelwertung Schüler/Jugend (aktiv)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

106 1 Fasser, Raphael 21,4Landjugend 7  95,0  5,0  16,4

5 2 Nägele Anja 63,6Mittwochsradler I  87,0  13,0  50,6
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

Jugend  männl.

99
Haußmann, Merlin 48,8Landjugend 8  85,0  15,0  33,8 1

86
Zorell, Fabian 105,7Zorell's  85,0  15,0  90,7 2

130
Rieg Sebastian 146,3RU 53-11  78,0  22,0  124,3 3

108
Klatte, Dominik 148,0Landjugend 8  77,0  23,0  125,0 4

112
Kauf Pius 188,1Landjugend 7  88,0  12,0  176,1 5

113
Rieg Sebastian 330,7 65,0  35,0  295,7 6

207
Prinz, Robin 389,9Top Gun  62,0  38,0  351,9 7

Jugend weibl.

215
Bodenmüller, Lena 61,8FFW Deuchelried Damen 3  74,0  26,0  35,8 1

87
Zorell, Selina 97,1Zorell's  88,0  12,0  85,1 2

216
Klatte , Emma 218,9FFW Deuchelried Damen 3  66,0  34,0  184,9 3

206
Prinz, Michelle 416,2Top Gun  75,0  25,0  391,2 4

Damen Allgemein

229
Hallbauer Celine 56,1Die Kraußigen  96,0  4,0  52,1 1

203
Komm, Melanie 65,2 94,0  6,0  59,2 2

95
Leite Nadine 68,0Feuerwehr Wangen 1  85,0  15,0  53,0 3

179
Zeh Anne-Marie 71,4FFW Deuchelried 3  81,0  19,0  52,4 4

184
Weindorf, Ramona 72,0Feuerwehr Wangen Damen  70,0  30,0  42,0 5

158
Lehmann, Daniela 74,7Bärenjäger  91,0  9,0  65,7 6

188
Kumeth, Cora 82,5Feuerwehr Wangen Damen  89,0  11,0  71,5 7

33
Krauss, Melanie 86,0Die Kraußigen  86,0  14,0  72,0 8

110
Henkel Sarah 87,0Landjugend 7  87,0  13,0  74,0 9

44
Barke Anna 96,0Windschatten  84,0  16,0  80,0 10

175
Sigg Andrea 97,2Theaterscharfschützen  94,0  6,0  91,2 11

146
Zeh, Veronika 102,0Briegelbeißer  67,0  33,0  69,0 12

223
Hitz, Lucia 103,1Kinderfestkommission Festzelt D  89,0  11,0  92,1 13

195
Reischmann, Corinna 105,1Briegelbeißer  94,0  6,0  99,1 14

105
Geier, Carina 107,1Landjugend 8  87,0  13,0  94,1 15

200
Bentele Birgit 109,1FFW Deuchelried Damen 2  71,0  29,0  80,1 16

214
Bodenmüller, Andrea 119,6FFW Deuchelried Damen 3  78,0  22,0  97,6 17

168
Ortmann, Julia 120,1Ohlinger Schreinerei  92,0  8,0  112,1 18

54
Haußmann Andrea 122,0Jägermeister  82,0  18,0  104,0 19

57
Störmer Katarina 122,4Jägermeister  88,0  12,0  110,4 20

167
Dentler, Silvia 134,1FFW Deuchelried Damen 2  84,0  16,0  118,1 21

221
Ohmayer, Silvia 149,6FFW Deuchelried Damen 3  73,0  27,0  122,6 22

78
Schmitt, Maren 151,7Treffer  88,0  12,0  139,7 23

28
Braig, Silke 162,7Hei-Ju, Damen  75,0  25,0  137,7 24

83
Merkle, Sarah 166,7Treffer  88,0  12,0  154,7 25

117
Geier Kristin 174,4Briegelbeißer  88,0  12,0  162,4 26

123
Roth, Caro 205,4Landjugend 8  88,0  12,0  193,4 27

139
Fasser, Celina 207,7Kinderfestkommission Festzelt D  88,0  12,0  195,7 28

191
Nägele, Stefanie 215,3Kinderfestkommission Festzelt D  82,0  18,0  197,3 29

165
Hunstiger, Lea 237,3FFW Deuchelried Damen 1  62,0  38,0  199,3 30

96
Merk Bettina 262,3FFW Deuchelried Damen 1  77,0  23,0  239,3 31

144
Weindorf, Gabriele 272,8Briegelbeißer  79,0  21,0  251,8 32

186
Schneider, Larissa 385,4Feuerwehr Wangen Damen  66,0  34,0  351,4 33

38
Nowka, Sabrina 420,4Umbrella Corporation  77,0  23,0  397,4 34

Herren Allgemein

55
Haußmann, Florian 22,3Jägermeister  92,0  8,0  14,3 1
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

224
Schweiger, Robert 26,0Kinderfestkommission  92,0  8,0  18,0 2

79
Schmitt Dominik 26,3Bester Treffer  92,0  8,0  18,3 3

172
Loritz Ferdinand 36,0FFW Deuchelried 3  90,0  10,0  26,0 4

101
Prasser, Michael 37,7Landjugend 1  80,0  20,0  17,7 5

211
Bodenmüller, Daniel 44,3FFW Deuchelried 5  88,0  12,0  32,3 6

193
Leonhardt Manuel 45,0FFW Deuchelried 4  95,0  5,0  40,0 7

150
Gebhardt, Mathias 45,7Kinderfestkommission  86,0  14,0  31,7 8

56
Meroth Christian 48,2Jägermeister  94,0  6,0  42,2 9

32
Krauss, Andreas 53,0Die Kraußigen  88,0  12,0  41,0 10

114
Prasser Daniel 54,5Ortschaftsrat Deuchelried  88,0  12,0  42,5 11

213
Kämmerle, Andreas 55,5FFW Deuchelried 6  78,0  22,0  33,5 12

210
Motz, Dennis 56,1FFW Deuchelried 5  75,0  25,0  31,1 13

120
Hermann, Daniel 56,2Handball Flitzer  89,0  11,0  45,2 14

220
Ohmayer, Patrick 59,3FFW Deuchelried 6  85,0  15,0  44,3 15

171
Tiso Niklas 66,0FFW Deuchelried 2  80,0  20,0  46,0 16

59
Schele, Andreas 70,4Feuerwehr Ratzenried  90,0  10,0  60,4 17

170
Hengge, Christoph 71,5Ohlinger Schreinerei  76,0  24,0  47,5 18

178
Zeh Josef jun. 72,2FFW Deuchelried 3  87,0  13,0  59,2 19

239
Popp Vinzenz 75,8Bester Treffer  94,0  6,0  69,8 20

41
Prinz Fabian 77,3Bärenjäger-Jäger  79,0  21,0  56,3 21

39
Fleschhut, Manuel 80,7Bärenjäger-Jäger  94,0  6,0  74,7 22

234
Halder, Johannes 81,9Die Dackel vom Wald  92,0  8,0  73,9 23

60
Reischmann, Benedi 82,7Feuerwehr Ratzenried  83,0  17,0  65,7 24

232
Bretzel, Christoph 84,2Die Dackel vom Wald  87,0  13,0  71,2 25

230
Heim, Nicolas 84,7Die Dackel vom Wald  86,0  14,0  70,7 26

212
Sieber, Nico 88,7FFW Deuchelried 5  86,0  14,0  74,7 27

129
Weishaupt Stefan 93,6Feuerwehr Wangen Gruppe 4  86,0  14,0  79,6 28

126
Bock Felix 94,0Feuerwehr Wangen Gruppe 4  80,0  20,0  74,0 29

187
Weindorf, Peter 94,2Feuerwehr Wangen 2  86,0  14,0  80,2 30

58
Huber, Eric 95,2Umbrella Corporation  87,0  13,0  82,2 31

37
Tropea Patrick 101,6Bärenjäger-Jäger  79,0  21,0  80,6 32

145
Müller Elias 101,7Hymer 007  83,0  17,0  84,7 33

36
Mink Jochen 103,0Bärenjäger-Jäger  86,0  14,0  89,0 34

103,8 87,0  13,0  90,8

166
Hänsler Fabian 103,0FFW Deuchelried 2  82,0  18,0  85,0 35

309,8 67,0  33,0  276,8

13
Graf Sascha 106,5Hei-Ju I  77,0  23,0  83,5 36

222
Hitz, Manuel 108,0Kinderfestkommission  83,0  17,0  91,0 37

141
Schwarz, Alexander 109,2Hymer 007  86,0  14,0  95,2 38

116
Feistle, Timo 110,0Handball Flitzer  77,0  23,0  87,0 39

143
Neumann Florian 110,3Hymer 007  83,0  17,0  93,3 40

98
Prasser Lukas 110,9Landjugend 1  78,0  22,0  88,9 41

63
Marschall, Tobias 111,0Feuerwehr Ratzenried  84,0  16,0  95,0 42

182
Weindorf Kai 114,9Feuerwehr Wangen 2  84,0  16,0  98,9 43

231
Dürrenberger, Kilian 115,9Die Dackel vom Wald  84,0  16,0  99,9 44

185
Engstler, Johannes 120,6Feuerwehr Wangen 2  76,0  24,0  96,6 45

111
Polkowski, Johannes 127,0Landjugend 7  75,0  25,0  102,0 46

228
Baumann Michael 127,9FFW Deuchelried 6  91,0  9,0  118,9 47

14
Walter Nicolas 129,0Hei-Ju I  84,0  16,0  113,0 48

157
Lehmann, Tassilo 130,4Bärenjäger  73,0  27,0  103,4 49

142
Gegenbauer Fabian 135,1Hymer 007  79,0  21,0  114,1 50

90
Wanner Kai 137,8Feuerwehr Wangen 1  68,0  32,0  105,8 51
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

35
Klotz, Matthias 141,7Umbrella Corporation  89,0  11,0  130,7 52

61
Forster, Johannes 142,4Feuerwehr Ratzenried  84,0  16,0  126,4 53

159
Bischofberger, Lukas 145,1Bärenjäger  85,0  15,0  130,1 54

109
Lerner Patrick 145,3Landjugend 7  89,0  11,0  134,3 55

51
Wagner Maximilian 145,6RU 53-11  84,0  16,0  129,6 56

162
Biggel, Benjamin 146,2Bärenjäger  80,0  20,0  126,2 57

177
Weindorf Rainer 147,6Theaterscharfschützen  91,0  9,0  138,6 58

89
Fentzl Simon 148,7 77,0  23,0  125,7 59

97
Zeh Johannes 150,1FFW Deuchelried 1  80,0  20,0  130,1 60

115
Staudacher, Sebasti 154,4Handball Flitzer  74,0  26,0  128,4 61

121
Wolfrum Lukas 171,4Feuerwehr Wangen 1  83,0  17,0  154,4 62

183
Hänsler  Roland 178,8Feuerwehr Wangen 2  78,0  22,0  156,8 63

100
Karrer Simon 250,7Landjugend 1  84,0  16,0  234,7 64

131
Kresser, Felix 258,9Feuerwehr Wangen Gruppe 4  86,0  14,0  244,9 65

102
Hilebrand, Stefan 265,5Landjugend 8  86,0  14,0  251,5 66

125
Wiltsche Paul 266,7Feuerwehr Wangen Gruppe 4  84,0  16,0  250,7 67

240
Bitterwolf Jonathan 270,1Ortschaftsrat Deuchelried  85,0  15,0  255,1 68

233
Herget, Niklas 274,5Die Dackel vom Wald  75,0  25,0  249,5 69

176
Sigg Benedikt 300,4Theaterscharfschützen  78,0  22,0  278,4 70

236
Holzer Patrick 363,2FFW Deuchelried 7  71,0  29,0  334,2 71

160
Dentler, Manuel 366,1Bärenjäger  81,0  19,0  347,1 72

124
Baur, Daniel 382,1Ohlinger Schreinerei  76,0  24,0  358,1 73

103
Kolb Simon 383,3Landjugend 1  75,0  25,0  358,3 74

34
Winter, Martin 598,2Umbrella Corporation  54,0  46,0  552,2 75

Damen Altersklasse

181
Zwießler Roswitha 40,0FFW Deuchelried Damen 2  89,0  11,0  29,0 1

202
Sondermann, Birgit 48,2 75,0  25,0  23,2 2

25
Walter, Heike 50,6Hei-Ju, Damen  90,0  10,0  40,6 3

197
Gast, Daniela 61,7Hei-Ju, Damen  83,0  17,0  44,7 4

205
Prinz, Sylvia 69,7Top Gun  84,0  16,0  53,7 5

199
Ohlinger Ursula 70,8FFW Deuchelried Damen 2  77,0  23,0  47,8 6

241
Zeh Margit 76,0Treffer  77,0  23,0  53,0 7

237
Schupp Lisa 83,3FFW Deuchelried 7  89,0  11,0  72,3 8

91
Kohler Karin 85,3Ortschaftsrat Deuchelried  84,0  16,0  69,3 9

46
Rieg Elisabeth 89,6Windschatten  87,0  13,0  76,6 10

26
Ressler, Sabine 90,0Hei-Ju, Damen  75,0  25,0  65,0 11

1
Burghardt Christine 101,1Mittwochsradler I  71,0  29,0  72,1 12

27
Dreiseitler, Barbara 105,2Hei-Ju, Damen  79,0  21,0  84,2 13

8
Ohlinger Angela 106,3Mittwochsradler II  88,0  12,0  94,3 14

67
Barke Iris 111,4RU 53-11  84,0  16,0  95,4 15

45
Putzlacher Petra 121,8Windschatten  87,0  13,0  108,8 16

122
Hosch Tanja 124,4Feuerwehr Wangen 1  84,0  16,0  108,4 17

156
Kriegl Karin 125,4Schomburg Lounge  89,0  11,0  114,4 18

43
Schmid Irene 134,2Windschatten  79,0  21,0  113,2 19

128
Hengge, Maria 138,5FFW Deuchelried Damen 1  77,0  23,0  115,5 20

85
Hügle, Doris 140,7Treffer  94,0  6,0  134,7 21

40
Huber, Sonja 143,8Umbrella Corporation  83,0  17,0  126,8 22

80
Fuchs , Daniela 148,4Treffer  79,0  21,0  127,4 23

20
Krauss Wilma 156,0Die Kraußigen  78,0  22,0  134,0 24

164
Hänsler, (v.Martin)Ma 180,5FFW Deuchelried Damen 1  85,0  15,0  165,5 25

42
Wagner Renate 181,3Windschatten  75,0  25,0  156,3 26

238
Laub Andrea 184,9FFW Deuchelried 7  63,0  37,0  147,9 27
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

227
Nägele, Brigitte 188,5FFW Deuchelried Damen 3  88,0  12,0  176,5 28

226
Zodel, Maria 254,5FFW Deuchelried Damen 2  83,0  17,0  237,5 29

76
Klatte, Andrea 267,2FFW Deuchelried Damen 1  73,0  27,0  240,2 30

66
Wagner Heidi 309,6RU 53-11  74,0  26,0  283,6 31

Herren Altersklasse

93
Hestner Markus 26,1Ortschaftsrat Deuchelried  84,0  16,0  10,1 1

6
Bodenmiller Georg 27,3Mittwochsradler II  97,0  3,0  24,3 2

84
Hügle, Reinhold 31,0Bester Treffer  89,0  11,0  20,0 3

81
Fuchs Michael 37,1Bester Treffer  92,0  8,0  29,1 4

189
Zodel Hubert 37,4FFW Deuchelried 3  79,0  21,0  16,4 5

173
Biggel  Seppl 45,2Theaterscharfschützen  88,0  12,0  33,2 6

23
Dreiseitler Renè 47,0Hei-Ju II  93,0  7,0  40,0 7

118
Maier, Matthias 49,3Handball Flitzer  81,0  19,0  30,3 8

53
Haußmann Elmar 55,7Jägermeister  86,0  14,0  41,7 9

73
Ohlinger, Anton 58,4Stammtisch Nägele  81,0  19,0  39,4 10

138
Klatte Egon 61,0FFW Deuchelried 2  86,0  14,0  47,0 11

209
Loritz, Roland 65,2FFW Deuchelried 5  93,0  7,0  58,2 12

104
Hilebrand  Fabian 65,6Landjugend 1  89,0  11,0  54,6 13

151
Jocham, Winfried 68,4FFW Deuchelried 2  83,0  17,0  51,4 14

132
Reischmann Bruno 70,9Feuerwehr Wangen Gruppe 4  91,0  9,0  61,9 15

135
Feistauer Günther 72,5Schafkopfer  90,0  10,0  62,5 16

134
Rampp Herbert 76,9Schafkopfer  79,0  21,0  55,9 17

78,2 76,0  24,0  54,2

11
Walter Jürgen 76,9Hei-Ju I  91,0  9,0  67,9 18

281,7 75,0  25,0  256,7

163
Ortmann Alfred 82,0Ohlinger Schreinerei  80,0  20,0  62,0 19

201
Bentele, Andreas 84,0FFW Deuchelried 4  88,0  12,0  72,0 20

24
Gostner, Harald 88,1Hei-Ju I  91,0  9,0  79,1 21

31
Krauss, Herbert 92,7Die Kraußigen  95,0  5,0  87,7 22

50
Wellmann Klaus 98,8Plattfuß  84,0  16,0  82,8 23

15
Pohl Jürgen 106,9Hei-Ju II  86,0  14,0  92,9 24

140
Fasser, Siegfried 111,3Hymer 007  83,0  17,0  94,3 25

69
Jocham, Anton 112,2Stammtisch Nägele  81,0  19,0  93,2 26

22
Schneider Thomas 114,7Hei-Ju II  78,0  22,0  92,7 27

62
Gletter, Stefan 120,0Feuerwehr Ratzenried  80,0  20,0  100,0 28

152
Kriegl Stephan 120,3Schomburg Lounge  66,0  34,0  86,3 29

133
Brustgi Siegfried 121,1Schafkopfer  90,0  10,0  111,1 30

127
Hengge Alfred 124,1FFW Deuchelried 2  80,0  20,0  104,1 31

17
Werder Mathias 128,1Hei-Ju II  72,0  28,0  100,1 32

161
Vey Hubert 136,6Ohlinger Schreinerei  82,0  18,0  118,6 33

92
Veser, Bruno 142,6Ortschaftsrat Deuchelried  83,0  17,0  125,6 34

49
Barke Peter 144,4Plattfuß  85,0  15,0  129,4 35

119
Siglinger, Marc 150,0Handball Flitzer  85,0  15,0  135,0 36

19
Geyer, Anton 156,8FFW Deuchelried 1  80,0  20,0  136,8 37

9
Ohlinger Franz 158,4Mittwochsradler II  78,0  22,0  136,4 38

68
Zorell Andreas 160,4Zorell's  83,0  17,0  143,4 39

16
Biggel Patrick 160,7Hei-Ju II  81,0  19,0  141,7 40

235
Locher, Oskar 177,4FFW Deuchelried 6  80,0  20,0  157,4 41

260,2 82,0  18,0  242,2

174
Schwerdle- Biggel Cl 177,4Theaterscharfschützen  86,0  14,0  163,4 42

198
Ohlinger Bruno 178,2FFW Deuchelried 4  83,0  17,0  161,2 43

148
Wetzel, Albert 179,7Feuerwehr Wangen 2  47,0  53,0  126,7 44
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

10
Haussmann August 180,1Mittwochsradler II  61,0  39,0  141,1 45

4
Ohlinger Rudi 180,9Mittwochsradler I  72,0  28,0  152,9 46

204
Prinz, Manfred 188,1Top Gun  82,0  18,0  170,1 47

217
Orshinger, Markus 192,1Kinderfestkommission  82,0  18,0  174,1 48

48
Albrecht Gere 211,9Plattfuß  61,0  39,0  172,9 49

71
Netzer, Fidel 218,0Stammtisch Nägele  79,0  21,0  197,0 50

70
Leiprecht, Hermann 223,1Stammtisch Nägele  63,0  37,0  186,1 51

242
Stocker Rudi 247,8FFW Deuchelried 7  82,0  18,0  229,8 52

155
Krane, Uwe 252,5Schomburg Lounge  77,0  23,0  229,5 53

153
Wedmann Joachim 261,7Schomburg Lounge  70,0  30,0  231,7 54

136
Bentele Karl 262,9Schafkopfer  71,0  29,0  233,9 55

2
Fähndrich Robert 269,7Mittwochsradler I  74,0  26,0  243,7 56

47
Schmid Beppo 281,0Plattfuß  72,0  28,0  253,0 57

77
Lehmann Eugen 301,7FFW Deuchelried 1  72,0  28,0  273,7 58

147
Schneider, Norbert 306,3Kinderfestkommission  81,0  19,0  287,3 59

208
Weyh, Uwe 341,0Top Gun  75,0  25,0  316,0 60

180
Schöllhorn Rudi 350,9FFW Deuchelried 3  81,0  19,0  331,9 61

3
Hodrus Adolf 380,4Mittwochsradler I  61,0  39,0  341,4 62

412,0 67,0  33,0  379,0

74
Fritz, Christian 380,4FFW Deuchelried 4  75,0  25,0  355,4 63

607,0 67,0  33,0  574,0

65
Stoppel, Siegfried 467,5RU 53-11  62,0  38,0  429,5 64

154
Nachbaur Jochen 585,1Schomburg Lounge  65,0  35,0  550,1 65

72
Weiß Hubert 647,2Stammtisch Nägele  45,0  55,0  592,2 66

24.09.2022
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Mannschaften "Damen"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Hei-Ju, Damen  307,5

Walter, Heike 50,6 90,0  10,0  40,6

Gast, Daniela 61,7 83,0  17,0  44,7

Ressler, Sabine 90,0 75,0  25,0  65,0

Dreiseitler, Barbara 105,2 79,0  21,0  84,2

----------------------------

Braig, Silke 162,7 75,0  25,0  137,7

 2 FFW Deuchelried Damen 2  354,0

Zwießler Roswitha 40,0 89,0  11,0  29,0

Ohlinger Ursula 70,8 77,0  23,0  47,8

Bentele Birgit 109,1 71,0  29,0  80,1

Dentler, Silvia 134,1 84,0  16,0  118,1

----------------------------

Zodel, Maria 254,5 83,0  17,0  237,5

 3 Windschatten  441,6

Rieg Elisabeth 89,6 87,0  13,0  76,6

Barke Anna 96,0 84,0  16,0  80,0

Putzlacher Petra 121,8 87,0  13,0  108,8

Schmid Irene 134,2 79,0  21,0  113,2

----------------------------

Wagner Renate 181,3 75,0  25,0  156,3

 4 Treffer  516,8

Zeh Margit 76,0 77,0  23,0  53,0

Hügle, Doris 140,7 94,0  6,0  134,7

Fuchs , Daniela 148,4 79,0  21,0  127,4

Schmitt, Maren 151,7 88,0  12,0  139,7

----------------------------

Merkle, Sarah 166,7 88,0  12,0  154,7

 5 FFW Deuchelried Damen 3  519,5

Bodenmüller, Lena 61,8 74,0  26,0  35,8

Bodenmüller, Andrea 119,6 78,0  22,0  97,6

Ohmayer, Silvia 149,6 73,0  27,0  122,6

Nägele, Brigitte 188,5 88,0  12,0  176,5

----------------------------

Klatte , Emma 218,9 66,0  34,0  184,9

 6 Kinderfestkommission Festzelt Damen  548,9

Schöllhorn, Helga 22,8 88,0  12,0  10,8

Hitz, Lucia 103,1 89,0  11,0  92,1

Fasser, Celina 207,7 88,0  12,0  195,7

Nägele, Stefanie 215,3 82,0  18,0  197,3

 7 Feuerwehr Wangen Damen  583,1

Wetzel, Reinwalda 43,2 95,0  5,0  38,2

Weindorf, Ramona 72,0 70,0  30,0  42,0

Kumeth, Cora 82,5 89,0  11,0  71,5

Schneider, Larissa 385,4 66,0  34,0  351,4

Datum: 24.09.2022
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Mannschaften "Damen"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 8 Briegelbeißer  654,3

Zeh, Veronika 102,0 67,0  33,0  69,0

Reischmann, Corinna 105,1 94,0  6,0  99,1

Geier Kristin 174,4 88,0  12,0  162,4

Weindorf, Gabriele 272,8 79,0  21,0  251,8

 9 FFW Deuchelried Damen 1  818,6

Hengge, Maria 138,5 77,0  23,0  115,5

Hänsler, (v.Martin)Maria 180,5 85,0  15,0  165,5

Hunstiger, Lea 237,3 62,0  38,0  199,3

Merk Bettina 262,3 77,0  23,0  239,3

----------------------------

Klatte, Andrea 267,2 73,0  27,0  240,2

Datum: 24.09.2022
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WM-Shot
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Bester Treffer  170,2

Schmitt Dominik 26,3 92,0  8,0  18,3

Hügle, Reinhold 31,0 89,0  11,0  20,0

Fuchs Michael 37,1 92,0  8,0  29,1

Popp Vinzenz 75,8 94,0  6,0  69,8

----------------------------

Reischmann Daniel 114,0 89,0  11,0  103,0

 2 FFW Deuchelried 5  215,8

Bodenmüller, Daniel 44,3 88,0  12,0  32,3

Bodenmüller, Ulrich 50,2 77,0  23,0  27,2

Motz, Dennis 56,1 75,0  25,0  31,1

Loritz, Roland 65,2 93,0  7,0  58,2

----------------------------

Sieber, Nico 88,7 86,0  14,0  74,7

 3 FFW Deuchelried 3  217,0

Loritz Ferdinand 36,0 90,0  10,0  26,0

Zodel Hubert 37,4 79,0  21,0  16,4

Zeh Anne-Marie 71,4 81,0  19,0  52,4

Zeh Josef jun. 72,2 87,0  13,0  59,2

----------------------------

Schöllhorn Rudi 350,9 81,0  19,0  331,9

 4 Jägermeister  248,2

Haußmann, Florian 22,3 92,0  8,0  14,3

Meroth Christian 48,2 94,0  6,0  42,2

Haußmann Elmar 55,7 86,0  14,0  41,7

Haußmann Andrea 122,0 82,0  18,0  104,0

----------------------------

Störmer Katarina 122,4 88,0  12,0  110,4

 5 Die Kraußigen  287,8

Krauss, Andreas 53,0 88,0  12,0  41,0

Hallbauer Celine 56,1 96,0  4,0  52,1

Krauss, Melanie 86,0 86,0  14,0  72,0

Krauss, Herbert 92,7 95,0  5,0  87,7

----------------------------

Krauss Wilma 156,0 78,0  22,0  134,0

 6 FFW Deuchelried 2  298,4

Klatte Egon 61,0 86,0  14,0  47,0

Tiso Niklas 66,0 80,0  20,0  46,0

Jocham, Winfried 68,4 83,0  17,0  51,4

Hänsler Fabian 103,0 82,0  18,0  85,0

----------------------------

Hengge Alfred 124,1 80,0  20,0  104,1

Datum: 24.09.2022
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 7 FFW Deuchelried 6  302,5

Kämmerle, Andreas 55,5 78,0  22,0  33,5

Ohmayer, Patrick 59,3 85,0  15,0  44,3

Laub, Sebastian 59,8 94,0  6,0  53,8

Baumann Michael 127,9 91,0  9,0  118,9

----------------------------

Locher, Oskar 177,4 80,0  20,0  157,4

 8 Schafkopfer  305,6

Bodenmiller Alfred 35,1 94,0  6,0  29,1

Feistauer Günther 72,5 90,0  10,0  62,5

Rampp Herbert 76,9 79,0  21,0  55,9

Brustgi Siegfried 121,1 90,0  10,0  111,1

----------------------------

Bentele Karl 262,9 71,0  29,0  233,9

 9 Hei-Ju I  306,0

Buhl Thomas 34,5 95,0  5,0  29,5

Walter Jürgen 76,9 91,0  9,0  67,9

Gostner, Harald 88,1 91,0  9,0  79,1

Graf Sascha 106,5 77,0  23,0  83,5

----------------------------

Walter Nicolas 129,0 84,0  16,0  113,0

 10 Ortschaftsrat Deuchelried  308,5

Hestner Markus 26,1 84,0  16,0  10,1

Prasser Daniel 54,5 88,0  12,0  42,5

Kohler Karin 85,3 84,0  16,0  69,3

Veser, Bruno 142,6 83,0  17,0  125,6

----------------------------

Bitterwolf Jonathan 270,1 85,0  15,0  255,1

 11 FFW Deuchelried 4  322,4

Jocham Stefan 15,2 95,0  5,0  10,2

Leonhardt Manuel 45,0 95,0  5,0  40,0

Bentele, Andreas 84,0 88,0  12,0  72,0

Ohlinger Bruno 178,2 83,0  17,0  161,2

----------------------------

Fritz, Christian 380,4 75,0  25,0  355,4

 12 Mittwochsradler II  325,9

Bodenmiller Georg 27,3 97,0  3,0  24,3

Bodenmiller Xaver 33,9 93,0  7,0  26,9

Ohlinger Angela 106,3 88,0  12,0  94,3

Ohlinger Franz 158,4 78,0  22,0  136,4

----------------------------

Haussmann August 180,1 61,0  39,0  141,1

Datum: 24.09.2022
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 13 Bärenjäger-Jäger  362,6

Prinz Fabian 77,3 79,0  21,0  56,3

Fleschhut, Manuel 80,7 94,0  6,0  74,7

Tropea Patrick 101,6 79,0  21,0  80,6

Mink Jochen 103,0 86,0  14,0  89,0

 14 Handball Flitzer  365,5

Maier, Matthias 49,3 81,0  19,0  30,3

Hermann, Daniel 56,2 89,0  11,0  45,2

Feistle, Timo 110,0 77,0  23,0  87,0

Siglinger, Marc 150,0 85,0  15,0  135,0

----------------------------

Staudacher, Sebastian 154,4 74,0  26,0  128,4

 15 Die Dackel vom Wald  366,7

Halder, Johannes 81,9 92,0  8,0  73,9

Bretzel, Christoph 84,2 87,0  13,0  71,2

Heim, Nicolas 84,7 86,0  14,0  70,7

Dürrenberger, Kilian 115,9 84,0  16,0  99,9

----------------------------

Herget, Niklas 274,5 75,0  25,0  249,5

 16 Kinderfestkommission  371,8

Schweiger, Robert 26,0 92,0  8,0  18,0

Gebhardt, Mathias 45,7 86,0  14,0  31,7

Hitz, Manuel 108,0 83,0  17,0  91,0

Orshinger, Markus 192,1 82,0  18,0  174,1

----------------------------

Schneider, Norbert 306,3 81,0  19,0  287,3

 17 Landjugend 7  380,7

Fasser, Raphael 21,4 95,0  5,0  16,4

Henkel Sarah 87,0 87,0  13,0  74,0

Polkowski, Johannes 127,0 75,0  25,0  102,0

Lerner Patrick 145,3 89,0  11,0  134,3

----------------------------

Kauf Pius 188,1 88,0  12,0  176,1

 18 Feuerwehr Ratzenried  384,1

Schele, Andreas 70,4 90,0  10,0  60,4

Reischmann, Benedikt 82,7 83,0  17,0  65,7

Marschall, Tobias 111,0 84,0  16,0  95,0

Gletter, Stefan 120,0 80,0  20,0  100,0

----------------------------

Forster, Johannes 142,4 84,0  16,0  126,4

Datum: 24.09.2022
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 19 Hei-Ju II  396,7

Dreiseitler Renè 47,0 93,0  7,0  40,0

Pohl Jürgen 106,9 86,0  14,0  92,9

Schneider Thomas 114,7 78,0  22,0  92,7

Werder Mathias 128,1 72,0  28,0  100,1

----------------------------

Biggel Patrick 160,7 81,0  19,0  141,7

 20 Ohlinger Schreinerei  410,2

Hengge, Christoph 71,5 76,0  24,0  47,5

Ortmann Alfred 82,0 80,0  20,0  62,0

Ortmann, Julia 120,1 92,0  8,0  112,1

Vey Hubert 136,6 82,0  18,0  118,6

----------------------------

Baur, Daniel 382,1 76,0  24,0  358,1

 21 Hymer 007  432,5

Müller Elias 101,7 83,0  17,0  84,7

Schwarz, Alexander 109,2 86,0  14,0  95,2

Neumann Florian 110,3 83,0  17,0  93,3

Fasser, Siegfried 111,3 83,0  17,0  94,3

----------------------------

Gegenbauer Fabian 135,1 79,0  21,0  114,1

 22 Landjugend 1  464,9

Prasser, Michael 37,7 80,0  20,0  17,7

Hilebrand  Fabian 65,6 89,0  11,0  54,6

Prasser Lukas 110,9 78,0  22,0  88,9

Karrer Simon 250,7 84,0  16,0  234,7

----------------------------

Kolb Simon 383,3 75,0  25,0  358,3

 23 Theaterscharfschützen  467,4

Biggel  Seppl 45,2 88,0  12,0  33,2

Sigg Andrea 97,2 94,0  6,0  91,2

Weindorf Rainer 147,6 91,0  9,0  138,6

Schwerdle- Biggel Claus 177,4 86,0  14,0  163,4

----------------------------

Sigg Benedikt 300,4 78,0  22,0  278,4

 24 Feuerwehr Wangen 1  468,5

Leite Nadine 68,0 85,0  15,0  53,0

Hosch Tanja 124,4 84,0  16,0  108,4

Wanner Kai 137,8 68,0  32,0  105,8

Reischmann Andreas 138,3 88,0  12,0  126,3

----------------------------

Wolfrum Lukas 171,4 83,0  17,0  154,4

Datum: 24.09.2022
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 25 Bärenjäger  496,4

Lehmann, Daniela 74,7 91,0  9,0  65,7

Lehmann, Tassilo 130,4 73,0  27,0  103,4

Bischofberger, Lukas 145,1 85,0  15,0  130,1

Biggel, Benjamin 146,2 80,0  20,0  126,2

----------------------------

Dentler, Manuel 366,1 81,0  19,0  347,1

 26 Feuerwehr Wangen 2  508,5

Weindorf, Peter 94,2 86,0  14,0  80,2

Weindorf Kai 114,9 84,0  16,0  98,9

Engstler, Johannes 120,6 76,0  24,0  96,6

Hänsler  Roland 178,8 78,0  22,0  156,8

----------------------------

Wetzel, Albert 179,7 47,0  53,0  126,7

 27 Landjugend 8  509,3

Haußmann, Merlin 48,8 85,0  15,0  33,8

Geier, Carina 107,1 87,0  13,0  94,1

Klatte, Dominik 148,0 77,0  23,0  125,0

Roth, Caro 205,4 88,0  12,0  193,4

----------------------------

Hilebrand, Stefan 265,5 86,0  14,0  251,5

 28 Feuerwehr Wangen Gruppe 4  517,4

Reischmann Bruno 70,9 91,0  9,0  61,9

Weishaupt Stefan 93,6 86,0  14,0  79,6

Bock Felix 94,0 80,0  20,0  74,0

Kresser, Felix 258,9 86,0  14,0  244,9

----------------------------

Wiltsche Paul 266,7 84,0  16,0  250,7

 29 Stammtisch Nägele  611,7

Ohlinger, Anton 58,4 81,0  19,0  39,4

Jocham, Anton 112,2 81,0  19,0  93,2

Netzer, Fidel 218,0 79,0  21,0  197,0

Leiprecht, Hermann 223,1 63,0  37,0  186,1

----------------------------

Weiß Hubert 647,2 45,0  55,0  592,2

 30 Mittwochsradler I  615,3

Nägele Anja 63,6 87,0  13,0  50,6

Burghardt Christine 101,1 71,0  29,0  72,1

Ohlinger Rudi 180,9 72,0  28,0  152,9

Fähndrich Robert 269,7 74,0  26,0  243,7

----------------------------

Hodrus Adolf 380,4 61,0  39,0  341,4

Datum: 24.09.2022
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 31 FFW Deuchelried 7  690,6

Schupp Lisa 83,3 89,0  11,0  72,3

Merk, Robert 174,6 82,0  18,0  156,6

Laub Andrea 184,9 63,0  37,0  147,9

Stocker Rudi 247,8 82,0  18,0  229,8

----------------------------

Holzer Patrick 363,2 71,0  29,0  334,2

 32 FFW Deuchelried 1  707,9

Stocker, Franz 99,3 88,0  12,0  87,3

Zeh Johannes 150,1 80,0  20,0  130,1

Geyer, Anton 156,8 80,0  20,0  136,8

Lehmann Eugen 301,7 72,0  28,0  273,7

 33 RU 53-11  712,9

Barke Iris 111,4 84,0  16,0  95,4

Wagner Maximilian 145,6 84,0  16,0  129,6

Rieg Sebastian 146,3 78,0  22,0  124,3

Wagner Heidi 309,6 74,0  26,0  283,6

----------------------------

Stoppel, Siegfried 467,5 62,0  38,0  429,5

 34 Plattfuß  736,1

Wellmann Klaus 98,8 84,0  16,0  82,8

Barke Peter 144,4 85,0  15,0  129,4

Albrecht Gere 211,9 61,0  39,0  172,9

Schmid Beppo 281,0 72,0  28,0  253,0

 35 Schomburg Lounge  759,9

Kriegl Stephan 120,3 66,0  34,0  86,3

Kriegl Karin 125,4 89,0  11,0  114,4

Krane, Uwe 252,5 77,0  23,0  229,5

Wedmann Joachim 261,7 70,0  30,0  231,7

----------------------------

Nachbaur Jochen 585,1 65,0  35,0  550,1

 36 Umbrella Corporation  801,1

Huber, Eric 95,2 87,0  13,0  82,2

Klotz, Matthias 141,7 89,0  11,0  130,7

Huber, Sonja 143,8 83,0  17,0  126,8

Nowka, Sabrina 420,4 77,0  23,0  397,4

----------------------------

Winter, Martin 598,2 54,0  46,0  552,2

 37 Top Gun  988,7

Prinz, Sylvia 69,7 84,0  16,0  53,7

Prinz, Manfred 188,1 82,0  18,0  170,1

Weyh, Uwe 341,0 75,0  25,0  316,0

Prinz, Robin 389,9 62,0  38,0  351,9

----------------------------

Prinz, Michelle 416,2 75,0  25,0  391,2

Datum: 24.09.2022
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Bürgerschießen 2022

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2022

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 38 Zorell's  363,2

Zorell, Selina 97,1 88,0  12,0  85,1

Zorell, Fabian 105,7 85,0  15,0  90,7

Zorell Andreas 160,4 83,0  17,0  143,4

Datum: 24.09.2022
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